
                                                                                 

 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/2022 

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 2021.0000.607.1271, 
COMUNICA aos interessados que no Aviso de Licitação da CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA Nº 023/2022, ONDE SE LÊ: “Total Estimado: R$ 5.605.494,30;” LEIA-SE: 
“Total Estimado: R$ 5.868.664,14;” As demais informações permanecem inalteradas. 

Goiânia, 23 de junho de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



33Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.822

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

Contrato nº 007/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.3995 
UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL ORIGENES LEMES 
DA SILVA ; Contratante: Conselho Escolar ORIGENES LEMES DA 
SILVA  CNPJ:00.666.316/0001-17  Contratada: SUPERMERCADO 
REAL. CNPJ nº: 24.637.789/0001-54. OBJETO:  Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$1.225,05 
(hum mil duzentos e vinte e cinco reais e cinco centavos),VIGÊNCIA: 
07(SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 22/06/2022.

_________________________
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#311738#33#365588/>

Protocolo 311738

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2021

Contrato nº 003/2022. PROCESSO nº 2021.0000.607.3953 
UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL ZICO COELHO; 
Contratante: Conselho Escolar ZICO COELHO CNPJ: 
00.667.637/0001-36 Contratada: MERCEARIA JL LTDA. CNPJ 
nº: 03.339.975/0001-37. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 32.063,14 (trinta 
e dois mil sessenta e três reais e quatorze centavos). VIGÊNCIA: 
07 (SETE) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA 
DE ASSINATURA: 22/06/2022.

_________________________
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#311739#33#365589/>

Protocolo 311739
<#ABC#311807#33#365659>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2021.0000.6012915
Assunto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 
006/2021, que entre si celebram o Estado de Goiás por meio do 
COORDENAÇÃO REGIONAL DA EDUCAÇÃO DE ITAPURANGA 
e a pessoa jurídica MAXI ENGENHARIA EIRELI -ME - CNPJ: 
34.671.684/0001-75.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução 
a REFORMA no COLÉGIO ESTADUAL VILA SÃO JOSÉ, no 
Distrito de Vila São José, no Município de Itapuranga-GO. DA 
MODALIDADE: Convite nº 003/2021. DO PREÇO: R$ 6.600,92 (seis 
mil, seiscentos reais e noventa e dois centavos). DOS RECURSOS 
FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 100. DA VIGÊNCIA: 
O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, 
vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se inicia 
com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra, 
determinada pela CONTRATANTE, suspende o prazo de execução, 
bem como o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo 
seu saldo remanescente, quando da retomada da obra a contar da 
data da assinatura do contrato, ficando a eficácia condicionada à 
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado - DOE. DATA DA 
ASSINATURA: 14/06/2022.

<#ABC#311807#33#365659/>

Protocolo 311807

<#ABC#311809#33#365662>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2021.0000.601.3056
Assunto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 
001/2021, que entre si celebram o Estado de Goiás por meio 
do COLÉGIO ESTADUAL ZICO MONTEIRO e a pessoa 
jurídica EMPRESA PRIME ENGENHARIA EIRELI -ME - CNPJ: 
28.331.609/0001-62.
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução 
a REFORMA no COLÉGIO ESTADUAL ZICO MONTEIRO, na 
cidade de Uruana-GO. DA MODALIDADE: Convite nº 001/2021. 
DO PREÇO: R$ 57.011,35 (cinquenta e sete mil, onze reais e 
trinta e cinco centavos). DOS RECURSOS FINANCEIROS E 
ORÇAMENTÁRIOS: Fonte: 100. DA VIGÊNCIA: O contrato 
vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, vinculado ao 
Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se inicia com a Ordem 
de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra, determinada 
pela CONTRATANTE, suspende o prazo de execução, bem como 
o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo seu 
saldo remanescente, quando da retomada da obra a contar da 
data da assinatura do contrato, ficando a eficácia condicionada à 
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado - DOE. DATA DA 
ASSINATURA: 21/06/2022.
<#ABC#311809#33#365662/>

Protocolo 311809
<#ABC#311813#33#365665>

EXTRATO DE CONTRATO REEQUILIBRIO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE REEQUILIBRIO AO CONTRATO 

Nº003/2020
PROCESSO: 2020.0000.600.9393   - DATA: 20/06/20222
CONTRATANTE: Conselho da Coordenação Regional de Educação, 
Cultura e Esporte de Quirinópolis CNPJ Nº 05.868.767/0001-50
CONTRATADA: PLAINAR CONSTRUTORA EIRELI 
CNPJ:09.031.310/0001-48
OBJETO: Reforma e ampliação na unidade escolar Colégio Estadual 
Presidente Costa e Silva, na cidade de São Simão- GO, conforme 
Projetos e toda a Documentação apresentada e relacionada que 
integram o edital.
VALOR: R$19.469,66 (Dezenove mil quatrocentos e sessenta e 
nove reais e sessenta e seis centavos)
VIGÊNCIA: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do 
objeto, vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro.
FONTE: 100
<#ABC#311813#33#365665/>

Protocolo 311813
<#ABC#312021#33#365910>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2021.0000.601.2201.
Assunto: Contrato nº 001/2020, que entre si celebram o Estado de 
Goiás por meio da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO 
DE IPORÁ, e a EMPRESA METALÚRGICA MACEDO LTDA CNPJ: 
05.219.604/0001-47
Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato a Implantação de 
Quadra Coberta no Colégio Estadual Professora Analícia Cecília B. 
Silva, situado à  Praça Paes de Toledo, Vila Macabeus, na cidade 
de Amorinópolis GO
Da Modalidade: Tomada de Preços  nº 001/2021.
Do Preço: R$  327.910,66 (trezentos e vinte e sete mil, novecentos 
e dez reais e sessenta e seis centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100-TE.
Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do 
objeto, vinculado ao Cronograma Físico Financeiro, a contar da data 
da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 10/05/2021.
<#ABC#312021#33#365910/>

Protocolo 312021
<#ABC#311891#33#365753>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso 
de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo 
nº 2021.0000.607.1271, COMUNICA aos interessados que no Aviso 
de Licitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 023/2022, ONDE 
SE LÊ: “Total Estimado: R$ 5.605.494,30;” LEIA-SE: “Total 
Estimado: R$ 5.868.664,14;” As demais informações permanecem 
inalteradas.

Goiânia, 23 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#311891#33#365753/>

Protocolo 311891

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: eda4eb9f



GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

BRASIL, 24 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 664C9036-2B29-4540-A5E7-9E6B2A730B00


